1

直工团〔2019〕31 号

关于举办学习党的十九届四中全会精神报告
会暨“青年理论学思汇”（第一期）的通知

省直及中央驻皖各单位团委、直属团总支（支部）、省直各大中

专院校团委：

为了认真学习宣传贯彻党的十九届四中全会精神，推动省

直机关青年理论学习走深走实，引导广大青年进一步增强“四

个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，经研究，决定

在近期举办学习党的十九届四中全会精神报告会暨“青年理论

学思汇”（第一期）。现就有关事宜通知如下。

一、会议时间

11 月 27 日（星期三）下午 14:40（14:30 进场完毕）

二、会议地点

合肥市中山路 1 号省行政中心 3 号楼一楼礼堂（西 1062 会

议室）

三、参会人员

2

省直及中央驻皖各单位团委、直属团总支（支部）负责同

志，省直各大中专院校团委负责同志，负责本单位青年志愿服

务工作的同志，以及团员青年代表。

四、会议内容

省“举旗帜 送理论”党的十九届四中全会精神省级宣讲团

成员宣讲；有关团组织负责同志交流发言；团省委宣传部同志

作“志愿中国”（志愿汇）信息管理系统专题辅导。

五、有关要求

1.本次活动由省直团工委主办、省政协机关团委协办，是

学习贯彻党的十九届四中全会精神的一项重要举措，也是省直

机关青年理论学习 e 家的一次线下活动。各单位团组织要高度

重视，及时向本单位党组织汇报，按照要求组织好人员参会。

原则上每单位不少于 3 人。

2.各单位团组织务必于 11 月 22 日（星期五）下午 17:00

前将参会回执（电子版）报省直团工委。团组织负责同志如有

特殊情况，请以书面形式请假并经本单位党组织签章。

3.参会人员需凭本《通知》从省行政中心 3 号楼登记进入，

并将手机关闭或调至静音状态。参会的团干部、团员需佩戴团

徽。自驾车请停在省行政中心 1 号楼北门停车场。

联系人：朱海涛 62606976 邮箱：ahsztgw@163.com

附 件：参会回执

共青团安徽省直属机关工作委员会

2019 年 11 月 20 日

3

附件

参会回执

单 位 姓 名 职 务 手机号 备注